绍市发改价〔2017〕31号

《关于要求进一步完善管道燃气设施预埋

和改造收费的请示》的复函

新昌县发展和改革局：

你局《关于要求进一步完善管道燃气设施预埋和改造收费的请示》（新发改价〔2017〕18号）悉。经研究，现函复如下：

根据省物价局近期关于进一步规范管道燃气设施预埋或改造收费的有关精神，我市管道燃气设施预埋和改造收费有待进一步研究完善。在此之前，相关收费仍按我委《关于规范全市管道燃气设施预埋和改造收费的通知》（绍市发改价〔2012〕67号）的有关规定执行。
此复。
绍兴市发展和改革委员会

2017年9月5日
绍兴市发展和改革委员会办公室            2017年9月6日印发
- 2 -
- 1 -